Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N° <ó~\O~
Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.

Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja a

presente INDICAÇÃO encaminhada ao Exmo, Sr. Angelo Oswaldo de Araújo

Santos, Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo providencie a

complementação da rede elétrica e melhorias na iluminação pública da

Avenida Pedro Aleixo, em Cachoeira do Campo, uma vez que tal Avenida

encontra- se muito escura necessitando de uma iluminação especial,

conforme foi feito na Rodovia Mello Franco da sede do município.

Salas das Sessões, em 04 de abril de 2006.

aria Germana,
VEREADOR.

Pur-J~~~~~~~~~~~ _
...llIo:.::..-~__ di ~

discussao._--

PreSlu<=;rlte

Com 0=1- votos 8 fliVQre com votos contrs

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MO
Fone (31)355) )466 - www.crnop.rng.gov.br

,.